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Classificazione

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

Esito gara per I'appalto dei lavori di:

“RISANAMENTO SEMI STRUTTURALE CONDOTTA ADDUTTRICE PRINCIPALE
NORD (SELLA E MOSCA - SAN MARCO)” IN COMUNE DI ALGHERO.

CUP D16J17004770002 — CIG 7898494B6F

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:
Consorzio di Bonifica della Nurra, Via Rolando 12, - 07100 Sassari (SS)

Telefono: 079 235235 - Fax: 079 230167 - Email: consorzio.nurra@tiscali.it - P.E.C.:
consorzio.nurra@tiscalipec.it - Sito Internet: hitp://www.bonificanurra.it/

2. FORMA DELL’APPALTO

Esecuzione di lavori ai sensi dell’articolo 36 comma 2 lett. c-bis) del D.Lgs.n. 50/2016
s.m.i., con determinazione del corrispettivo a MISURA.

3. LUOGO DI ESECUZIONE DEI LAVORI
| lavori devono essere eseguiti nel territorio del Comune di Alghero, Localita San Marco.

4. DESCRIZIONE DELL’APPALTO

L'appalto ha per oggetto I'esecuzione di tutte le opere e somministrazioni occorrenti
“Risanamento semi strutturale condotta adduttrice Principale Nord (Sella e Mosca -
San Marco)", mediante I'esecuzione delle seguenti opere:

Risanamento semistrutturale della condotta in acciaio DN 1300 mm (risanamento delle
pareti interne) che attraversa I'Azienda "Sella & Mosca" in localita San Marco - Alghero,
gestita dall'Ente consortile nonché il ripristino del rivestimento esterno della condotta con
smalto acrilico bicomponente.

5. IMPORTO DELL’APPALTO

L’importo complessivo dell’appalto: € 999.427,22 (euro novecentonovantanovemila-
quattrocentoventisette/22), IVA esclusa di cui:

1) importo dell'appalto soggetto a ribasso d’asta, esclusi gli oneri della sicurezza: €
979.830,61 (euro novecentosettantanovemilaottocentotrenta/61) per lavori a
misura;

2) Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d’asta): € 19.596,61 (euro
diciannovemilacinquecentonovantasei/61);
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6. CLASSIFICAZIONE DEI LAVORI:

Categoria unica OS35 - classifica lll, (Interventi a basso impatto ambientale).

7. TIPO DI PROCEDURA DI AGGIUDIUCAZIONE:

Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi dell’art. 36
comma 2 lett. c-bis) del D.Lgs.n. 50/2016, in esecuzione alla Determinazione D.A.T.A. a
contrarre n. 42 del 28.02.2019 mediante l'invito di almeno n. 15 ditte eventualmente
sorteggiate tra quelle partecipanti alla manifestazione d’interesse di cui all'avviso pubblico
del 28.02.2019, indetto con Determinazione del D.A.T.A. n. 42 del 28.02.2019.

8. CRITERI DI CUI ALL’ART. 95 CHE SONO STATI UTILIZZATI PER
L’AGGIUDICAZIONE

Criterio del prezzo pilu basso, determinato mediante ribasso sull'importo dei lavori posto a
base di gara, ai sensi dell'art. 95, comma 4 del D. Lgs. 50/2016. L'’Amministrazione si &
avvalsa del disposto di cui all'art. 97, comma 2, del D.Lgs. 50/2016, che prevede la verifica
di congruita delle offerte & valutata sulle offerte che presentano un ribasso pari 0 superiore
ad una soglia di anomalia determinata in sede di gara. Il contratto sara stipulato a misura.

9. SOGGETTI INVITATI

1

W.P.R. WORLD PIPE REHABILITATION S.R.L

Napoli (NA)

2 BENASSI S.R.L. Reggio Emilia (RE)
3 EUROSCAVI S.R.L Badia Polesine (RO)
4 ALBERGO APPALTI SRL Tursi (MT)
5 ROTECH SRL Campo di Trens (BZ)
Solinas Costruzioni
6 avalimento con Pattada (SS)
Technology Of Bore
7 EKSO S.R.L. Ragusa (RG)
VALORI S.C.A R.L. - CONSORZIO STABILE
8 consorziata esecutrice: Roma (RM)
VISTA S.R.L.
9 RTIITALY S.R.L. Varna (BZ)
10 ADRIACOS S.R.L. Latisana (UD)
11 RESEARCH CONSORZIO STABILE S.C. AR L. Napoli (NA)
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12

13

14

15

16

17

MANDATARIA: SAPI S.R.L.
MANDANTE: IDROAMBIENTE S.R.L

CAMPANIA SONDA S.R.L.

NEW EURODRILLING S.R.L.

ING. LA FALCE S.R.L.

SPUNTONI IMPIANTI SRL

SIMEONE SPA

MANDATARIA: OPERE GEOTECNICHE SRL
18 MANDANTE: TRENCHLESS TECHNOLOGY ADVICE Monastir (CA)
DI SILLETTI GENNARO &AMP; C. SAS

10. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE

Protocollo

5985

5993

5995

6001

6013

6014

6016

11. AGGIUDICATARIO

Data

22/07/2019

23/07/2019

23/07/2019

23/07/2019

23/07/2019

23/07/2019

23/07/2019

impresa

ADRIACOS S.R.L.

W.P.R. WORLD PIPE REHABILITATION S.R.L

Solinas Costruzioni
avalimento con
Technology Of Bore

MANDATARIA: OPERE GEOTECNICHE SRL
MANDANTE: TRENCHLESS TECHNOLOGY
ADVICE DI SILLETTI GENNARO &AMP; C. SAS

BENASSI S.R.L.

MANDATARIA: SAPI S.R.L.
MANDANTE: IDROAMBIENTE S.R.L

EUROSCAVI S.R.L

Capoterra (CA)

Agropoli (SA)
Ottaviano (NA)
Milano (MI)
Porto Viro (RO)

Poggio Imperiale (FG)

Latisana (UD)

Napoli (NA)

Pattada (SS)

Monastir (CA)

Reggio Emilia (RE)

Capoterra (CA)

Badia Polesine (RO)

W.P.R. WORLD PIPE REHABILITATION S.R.L, con sede in Via dei Mille 61, 80121 -

Napoli (NA), P.l. 07240351218.
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12. VALORE DELL’OFFERTA VINCENTE
Ribasso del 28,071%:;

Importo offerto € 704.781,53;

Oneri per la sicurezza € 19.596,61.

13. DATA DEL PRESENTE AVVISO
23.09.2019

... |l Direttore A.l. dell'Area Tecnica — Agraria




