Consorzio di Bonifica della Nurra



C\_A474-CBNS\_SS-1-2019-09-24-0007224

Prot Generale n. 0007224

P

Data 24/09/2019 Ora: 08.35

Classificazione

# ) DI BONIFICA DELLA NURRA

Rolando, 12 - 07100 SASSARI - Codice Fiscale 80000030900 anurra.it - Email: Consorzio.nurra@tiscali.it - Pec: consorzio.nurra@tiscalipec.it Telefoni (079) 235235 - 231124 Fax 230167

# **AVVISO DI AGGIUDICAZIONE**

Esito gara per l'appalto dei lavori di:

"RISANAMENTO SEMI STRUTTURALE CONDOTTA ADDUTTRICE PRINCIPALE NORD (SELLA E MOSCA - SAN MARCO)" IN COMUNE DI ALGHERO. CUP D16J17004770002 – CIG 7898494B6F

#### 1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:

Consorzio di Bonifica della Nurra, Via Rolando 12, - 07100 Sassari (SS)

Telefono: 079 235235 - Fax: 079 230167 - Email: <a href="mailto:consorzio.nurra@tiscali.it">consorzio.nurra@tiscali.it</a> - P.E.C.: consorzio.nurra@tiscalipec.it - Sito Internet: <a href="http://www.bonificanurra.it/">http://www.bonificanurra.it/</a>

#### 2. FORMA DELL'APPALTO

Esecuzione di lavori ai sensi dell'articolo 36 comma 2 lett. c-bis) del D.Lgs.n. 50/2016 s.m.i., con determinazione del corrispettivo a MISURA.

## 3. LUOGO DI ESECUZIONE DEI LAVORI

I lavori devono essere eseguiti nel territorio del Comune di Alghero, Località San Marco.

## 4. DESCRIZIONE DELL'APPALTO

L'appalto ha per oggetto l'esecuzione di tutte le opere e somministrazioni occorrenti "Risanamento semi strutturale condotta adduttrice Principale Nord (Sella e Mosca - San Marco)", mediante l'esecuzione delle seguenti opere:

Risanamento semistrutturale della condotta in acciaio DN 1300 mm (risanamento delle pareti interne) che attraversa l'Azienda "Sella & Mosca" in località San Marco - Alghero, gestita dall'Ente consortile nonché il ripristino del rivestimento esterno della condotta con smalto acrilico bicomponente.

#### 5. IMPORTO DELL'APPALTO

L'importo complessivo dell'appalto: € 999.427,22 (euro novecentonovantanovemila-quattrocentoventisette/22), IVA esclusa di cui:

- importo dell'appalto soggetto a ribasso d'asta, esclusi gli oneri della sicurezza: €
   979.830,61 (euro novecentosettantanovemilaottocentotrenta/61) per lavori a misura;
- 2) Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d'asta): € 19.596,61 (euro diciannovemilacinquecentonovantasei/61);

#### 6. CLASSIFICAZIONE DEI LAVORI:

Categoria unica OS35 – classifica III, (Interventi a basso impatto ambientale).

### 7. TIPO DI PROCEDURA DI AGGIUDIUCAZIONE:

Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. c-bis) del D.Lgs.n. 50/2016, in esecuzione alla Determinazione D.A.T.A. a contrarre n. 42 del 28.02.2019 mediante l'invito di almeno n. 15 ditte eventualmente sorteggiate tra quelle partecipanti alla manifestazione d'interesse di cui all'avviso pubblico del 28.02.2019, indetto con Determinazione del D.A.T.A. n. 42 del 28.02.2019.

# 8. CRITERI DI CUI ALL'ART. 95 CHE SONO STATI UTILIZZATI PER L'AGGIUDICAZIONE

Criterio del prezzo più basso, determinato mediante ribasso sull'importo dei lavori posto a base di gara, ai sensi dell'art. 95, comma 4 del D. Lgs. 50/2016. L'Amministrazione si è avvalsa del disposto di cui all'art. 97, comma 2, del D.Lgs. 50/2016, che prevede la verifica di congruità delle offerte è valutata sulle offerte che presentano un ribasso pari o superiore ad una soglia di anomalia determinata in sede di gara. Il contratto sarà stipulato a misura.

## 9. SOGGETTI INVITATI

1	W.P.R. WORLD PIPE REHABILITATION S.R.L	Napoli (NA)	
2	BENASSI S.R.L.	Reggio Emilia (RE)	
3	EUROSCAVI S.R.L	Badia Polesine (RO)	
4	ALBERGO APPALTI SRL	Tursi (MT)	
5	ROTECH SRL	Campo di Trens (BZ)	
6	Solinas Costruzioni avalimento con Technology Of Bore	Pattada (SS)	
7	EKSO S.R.L.	Ragusa (RG)	
8	VALORI S.C.A R.L CONSORZIO STABILE consorziata esecutrice: VISTA S.R.L.	Roma (RM)	
9	RTI ITALY S.R.L.	Varna (BZ)	
10	ADRIACOS S.R.L.	Latisana (UD)	
11	RESEARCH CONSORZIO STABILE S.C. A R L.	Napoli (NA)	

12	MANDATARIA: SAPI S.R.L. MANDANTE: IDROAMBIENTE S.R.L	Capoterra (CA)
13	CAMPANIA SONDA S.R.L.	Agropoli (SA)
14	NEW EURODRILLING S.R.L.	Ottaviano (NA)
15	ING. LA FALCE S.R.L.	Milano (MI)
16	SPUNTONI IMPIANTI SRL	Porto Viro (RO)
17	SIMEONE SPA	Poggio Imperiale (FG)
18	MANDATARIA: OPERE GEOTECNICHE SRL MANDANTE: TRENCHLESS TECHNOLOGY ADVICE DI SILLETTI GENNARO & C. SAS	Monastir (CA)

# 10. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE

Protocollo	Data	impresa	
5985	22/07/2019	ADRIACOS S.R.L.	Latisana (UD)
5993	23/07/2019	W.P.R. WORLD PIPE REHABILITATION S.R.L	Napoli (NA)
5995	23/07/2019	Solinas Costruzioni avalimento con Technology Of Bore	Pattada (SS)
6001	23/07/2019	MANDATARIA: OPERE GEOTECNICHE SRL MANDANTE: TRENCHLESS TECHNOLOGY ADVICE DI SILLETTI GENNARO & C. SAS	Monastir (CA)
6013	23/07/2019	BENASSI S.R.L.	Reggio Emilia (RE)
6014	23/07/2019	MANDATARIA: SAPI S.R.L. MANDANTE: IDROAMBIENTE S.R.L	Capoterra (CA)
6016	23/07/2019	EUROSCAVI S.R.L	Badia Polesine (RO)

# 11. AGGIUDICATARIO

W.P.R. WORLD PIPE REHABILITATION S.R.L, con sede in Via dei Mille 61, 80121 – Napoli (NA), P.I. 07240351218.

# 12. VALORE DELL'OFFERTA VINCENTE

Ribasso del 28,071%; Importo offerto € 704.781,53; Oneri per la sicurezza € 19.596,61.

## 13. DATA DEL PRESENTE AVVISO

23.09.2019

Il Direttore A.I. dell'Area Tecnica – Agraria **Dott. Ing. Franco Moritto**